Tr. Nunc quoq; asserua ipsum. ne quo abiat nam promisimus

Carnufici aut talentum magnum: aut hunc hodie sistere.

Demones senes. Labrax. leno Palestra. Ampelisca.

Trum tu leno cū malo libentius quiescis. an sic sine

u Malo si copia est. La. ego quæ tu loquere flocci non fas

cio senex

Meas quidem te inuito: & uenere: & summo ioue

De ara capillo iam deripiā. De. tāge dum. La. tāgam hercle uero

Agedum ergo accede huc modo. La. iube dum recedere istos

Ambo illuc modo. De. imo ad te accendent. La. nō hercle

Egomet censeo. De. quid ages si propius accendent. La. ego

recessero.

Verum si senex te unquam in urbe offendero

Nunq; hercle quisquam me lenonē dixerit: si non te ludos

Pessimos dimisero. De. facito istuc qđ minitaris. sed nūc interim

Si illas attigeris dabitur tibi magnū malū. La. q; magnum uero?

**M**inacias. **m**lnas p̄fiscū uerbum. Sc̄n quomodo. sc̄llcet res sbit:res se habebit. **C**lauator. **M**inacæ.  
qui clauas gestat: ut illis leno ad internetonem cōtundatur. **T**innimentū auribus. adduxisti ne  
clauas istas ut tianitū & sonitum auribus meis illis intrudatis: hoc est ut rēpora nostra circūtundatis.

Alter istinc. alibi scriptū est. altera istinc hoc ē claua adeste item altera: ut undiq̄ leno plectatur.

Nisi tunc. alibi nisi hunc. Appellabit quempiā. Scribe. appellabit quampiā: si aliquam harū  
puellarū inuocabist: uos illarū uicem supplentes responsate uerberibus pro uerbis. Amplectitote.

circūligate: circun  
uincite. Fustib⁹.  
robustis & lignis  
uinculis. Nō de  
sinent. scribe. nō si  
nēt. Timet enim le  
no ne si hinc uolue  
rit abire non illi si /  
nant. Heu hercle  
ne. uetus lectio. heu  
heu n̄z. Certe inq̄  
hic templo mutan/  
tur: nam quod mo  
do uenerti facillum  
fuit nunc fit hercu/  
laneum fānū: & hoc  
ideo dicit quod con  
spicatur clauas ad  
se puniēdum acer  
siri: quas gestauit  
hercules. ut id epi /  
grāmatici carmen  
ita legam. Cui⁹ dex  
tra calet robore: le  
ua mero: nisi ut cra  
terra manu dextra  
suscipere posset her  
cules solita hanc ge  
stare in dextra cla /  
uam per id tempora  
ris quo bilbebat trās  
mutauerit in leuā.

Palestra. saluta  
tiuus casus. uocat  
enim palestram le /  
no. Vt potest p  
ut pote est hoc est.  
ut possibile ē. Ni  
hil nobis. subintelli  
gemolestū erit. sed  
caue ne id tibi sit  
negociosū. Acras  
so. a magno iſortu  
nio caueas. Adi  
re ut liceat. corrige  
abire ut liceat. p̄cat  
enim labrax ut abi  
re liceat. Integro co  
rlo & tergo incolus  
mi. Illic astate.  
insidite quomodo  
uultis in ara nō uos  
amplius dimouere